
A Tvilés de aramancos  
 699.809.731  anpaadt@gmail.com 

Listados definitivos 14/10/2013 
PISCINA FELIPE DE CASTRO; INFANTIL, 1º E 2º DE PRIMARIA HORARIO DE 16:45 A 17:30 

Nº Entrada Apelidos Nome Curso Inf/Pri Grupo 

1 Hombre Alvite Antía 5º Inf A 

2 Hombre Alvite Elsa 5º Inf A 

3 Hombre Alvite Alba 6º Inf B 

10 Castaño Calo Sara  2º Pri A 

15 Oviedo Lago Alejo 5º Inf B 

16 Tomé Caamaño Uxía 6º Inf B 

18 Ferreiro Santiago Jaime 6º Inf A 

22 Riveiro León Irene 6º Inf B 

35 Lestón Lestón Hugo 1º Pri B 

39 Blanco Insua Noa 6º Inf A 

41 Gómez León Noa 5º Inf A 

46 Villaverde Güeto Lois 6º Inf B 

48 Queiruga Díez Uxia 5º Inf B 

58 Carou González Oriol 4º Inf A 

59 Carou González Beltrán 1º Pri A 

61 Siso Miguéns Abel 1º Pri B 

67 Torres García Evelyn 4º Inf B 

69 Cao Rodríguez Noela 6º Inf A 

69 Cao Rodríguez Elba 2º Pri A 

70 Ameneiro Pardal Yaritsa 2º Pri A 

79 Freita Paradela Xiana 5º Inf A 

84 Hermida Rey María 6º Inf B 

86 Pereira Vidal Uxia 5º Inf B 

99 Torón Abeijón Jokin 1º Pri B 

101 Santiago Seijas Hernán 6º Inf B 

105 Sendón Pose Diego 2º Pri B 

107 Dávila Hermo Hugo 5º Inf A 

108 Busto Martinez Area 2º Pri A 

116 Del Río Caramés Antón 6º Inf B 

117 Del Río Caramés Manuel 1º Pri A 

131 Laranga Piñeiro Anxo 2º Pri A 

132 Lago Carbajales Candela 4º Inf A  

142 Romero Martínez Hugo 4º Inf B 
 

   Admitidos no seu horario correspondente en base ó número de rexistro de entrada. 
  Alumnos admitidos no horario correspondente pero que cambian o turno por ter irmáns no horario seguinte
   Alumnos que non teñen praza no turno solicitado e pasan o turno seguinte. 



A Tvilés de aramancos  
 699.809.731  anpaadt@gmail.com 

Listados definitivos 14/10/2013 
  PISCINA FELIPE DE CASTRO; 3º A 6º DE PRIMARIA HORARIO DE 17:30 A 18:15 

Nº Entrada Apelidos Nome Curso Inf/Pri Grupo 

13 Rodríguez Leis  Sheila 6º Pri B 

17 Tomé Caamaño Sara 6º Pri B 

21 Riveiro León María 6º Pri B 

24 Moledo Vázquez Laura 5º Pri B 

33 Sánchez Ferrín Víctor Yerai 6º Pri B 

45 Maroñas Núñez Martina 6º Pri B 

49 Villaverde Tubío Pablo 4º Pri B 

53 Rodriguez Moledo Zaira 5º Pri B 

55 Ferro Balbuena Paula 6º Pri B 

56 Carou Martínez Ana 3º Pri A 

80 Castiñeira Castro Diego 3º Pri A 

85 Pereira Vidal Iago 4º Pri B 

96 Roo Ferrer Vanessa 4º Pri B 

103 Sampedro Ramos Pablo 3º Pri B 

112 Agra Oviedo Minerva 3º Pri A 

114 Rivadulla Capeans Anxo 5º Pri B 

120 Martínez Moledo María 6º Pri A 

128 Varela Lema Avril 4º Pri B 

500 Vilaboa Sóñora Carolina 4º Pri A 

Grupo de 
pequenos 
que pasa 
ó horario 

dos 
maiores 

50 Villaverde Tubío Laura 6º Inf B 

57 Carou Martínez  Pablo 4º Inf A 

102 Sampedro Ramos Isaac 5º Inf B 

111 Agra Oviedo Héctor 6º Inf A 

143 Priegë Romero Martina  5º Inf B 

145 Moledo Antelo Héctor 4º Inf A 

147 Cierto Filgueira Noela 6º Inf A 

149 Lamas Vallejo Andrés 5º Inf A 

150 Bueno De la Cruz Iván 6º Inf A 

151 Rodríguez Senra Elsa 4º Inf B 

151 Rodríguez Senra Marcos 5º Inf B 

500 Alonso Perez Iago 5º Inf A 

501 Agra García-Malvar Antón 4º Inf A 

502 Castiñeira Castro Miguel 4º Inf A 
 

   Admitidos no seu horario correspondente en base ó número de rexistro de entrada. 
  Alumnos admitidos no horario correspondente pero que cambian o turno por ter irmáns no horario seguinte
   Alumnos que non teñen praza no turno solicitado e pasan o turno seguinte. 



A Tvilés de aramancos  
 699.809.731  anpaadt@gmail.com 

 
 
 

HORARIO GARDAS PISCINA DE PAIS/NAIS CURSO 13-14 
Outubro a Decembro 2013 

 
 

Educación Infantil e 1º e 2º de Primaria; de 16:45 a 17:30 

Data curso Nome do alumn@ 

18/10/2013 Hombre Alvite Antía, Elsa e Alba 5º Inf A 
Castaño Calo Sara  2º Pri A 

25/10/2013 
Oviedo Lago Alejo 5º Inf B 
Tomé Caamaño Uxía 6º Inf B 

08/11/2013 
Ferreiro Santiago Jaime 6º Inf A 
Riveiro León Irene 6º Inf B 

15/11/2013 
Lestón Lestón Hugo 1º Pri B 
Blanco Insua Noa 6º Inf A 

22/11/2013 
Gómez León Noa 5º Inf A 
Villaverde Güeto Lois 6º Inf B 

29/11/2013 
Queiruga Díez Uxia 5º Inf B 
Carou González Oriol e Beltrán 4º Inf A 

13/12/2013 
Siso Miguéns Abel 1º Pri B 
Torres García Evelyn 4º Inf B 

20/12/2013 
Cao Rodríguez Noela e Elba 6º Inf A 
Ameneiro Pardal Yaritsa 2º Pri A 

 
 
 
 
Nota: O cumprimento deste horario é un compromiso adquirido á hora de 
inscribir os nenos nesta actividade, sempre terán que permanecer dous adultos na 
piscina durante o curso, cada pai será responsable de que na data e hora que lle 
corresponda haxa un adulto no curso, o incumprimento de ditas normas obrigará 
ó alumno a abandona-la actividade.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



A Tvilés de aramancos  
 699.809.731  anpaadt@gmail.com 

 
 

HORARIO GARDAS PISCINA DE PAIS/NAIS CURSO 13-14 
Outubro a Decembro 2013 

 
 

E.Inf. Sin praza no seu horario, e de 3º A 6º de Primaria; de 17:30 a 18:15 
Data curso Nome do alumn@ 

18/10/2013 
Rodríguez Leis  Sheila 6º Pri B 
Tomé Caamaño Sara 6º Pri B 

25/10/2013 
Riveiro León María 6º Pri B 
Moledo Vázquez Laura 5º Pri B 

08/11/2013 
Sánchez Ferrín Víctor Yerai 6º Pri B 
Maroñas Núñez Martina 6º Pri B 

15/11/2013 
Villaverde Tubío Pablo e Laura 4º Pri B 
Rodriguez Moledo Zaira 5º Pri B 

22/11/2013 
Ferro Balbuena Paula 6º Pri B 
Carou Martínez Ana e Pablo 3º Pri A 

29/11/2013 
Castiñeira Castro Diego 3º Pri A 
Pereira Vidal Iago 4º Pri B 

13/12/2013 
Roo Ferrer Vanessa 4º Pri B 
Sampedro Ramos Pablo e Isaac 3º Pri B 

20/12/2013 
Agra Oviedo Minerva e Héctor 3º Pri A 
Rivadulla Capeans Anxo 5º Pri B 

 
 
 
Nota: O cumprimento deste horario é un compromiso adquirido á hora de 
inscribir os nenos nesta actividade, sempre terán que permanecer dous adultos na 
piscina durante o curso, cada pai será responsable de que na data e hora que lle 
corresponda haxa un adulto no curso, o incumprimento de ditas normas obrigará 
ó alumno a abandona-la actividade.  


